SYMBOLAE PHYSICAE

SEU

ICONES ET DESCRIPTIONES
MAMMALIUM

QUAE EX ITINERE

PER

AFRICAM BOREALEM ET ASIAM
OCCIDENTALEM

FRIDERICI GUIELMI HEMPRICH

ET

CHRISTIANI GODOFREDI EHRENBERG

MEDICINAE ET CHIRURGIAE DOCTORUM

STUDIO

NOVA AUT ILLUSTRATA REDIERUNT.

PER CENSUIT

ET

REGIS IUSSU ET IMPENSIS

EDIDIT

Dr. C. G. Ehrenberg.

DECAS PRIMA.

BEROLINI EX OFFICINA ACADEMICA.

VENDITUR A MITTLERO.

MDCCCXXVIII.

CHRISTIANUS GODOFREDUS EHRENBURG

LECTORI SALUTEM.

In eo sedulo occupatum, ut itineris, quod cum HEMPRICHO historiae naturalis excolendae caussa per Africæ et Asiae partem peregi, hos fructus publico usui et arbitrio darem, Vir Excellentissimus Regi a consiliis intimis supremisque Liber Baro ALEXANDER DE HUMBOLDT me ad iter in Uralis montes et Sibiriam hoc ipso mense secum ineundum bencvole excitavit. Comi honorificalaque invitationi rem meam meque ipsum accommodare officium esse duxi, nec spes desuit, fore, ut rara hac occasione oblata africanae et asiaticæ terræ ubiorem, ipsique operi, cui me dedicavi scientiisque utilè comparationem elicerem, consilium vero meum minister regius ea qua scientiarum sperandum omne commodum auget liberalitate confirmavit.

Iam cum id eniterer, ut meae et HEMPRICHI observationes de historia naturali quam citissime eam largirentur utilitatem, cuius parandæ caussa a nobis factæ sunt, in rei comodum egi, ut fasciculi, Decades quos vocavi, præter explicationis aliquas paginas absoluti, ne longiore mora tardentur, sed tanquam exempla eorum, quae sequentur, in publicum usum prodeant, explicationis vero aliquae paginae nondum typis expressæ ob temporis angustias fasciculis serius edendis adiungantur.

Quum equidem Decadum voce vinculo, quo premor, me ipse constrinxerim, facile vero Fasciculorum seu Manipulorum voce hoc evitassem, fore spero, ut conditionum concursus singularis ad defendendam parvam consequentiae iacturam eonducat.

Aliæ tabularum Decades, quae post redditum in patriam, ultra septem menses non distantem, a me edentur, quibusque primarum tabularum deficienteis explicationis paginas subiungam, ita præparatae sunt, ut partim aeri incisae, partim in lapidem delineatae duodecim Decades finitae hodie existent, eaedemque solummodo coloribus maiore numero pingendæ et explicatione typis exprimenda augendæ sint. Quae vero serius edam, a sua Decadum natura, quam profitentur, non aberrabunt.

Omnis denique laborum nostrorum materies, censu facto, octingentas tabulas corporibus naturalibus ad scientiam promovendam idoneis replebit, omnesque historiae naturalis classes amplectetur. Singulae vero classes, suo titulo absolute, historiae naturalis cultoribus singulae porrigitur.